UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:3371  /QĐ-UBND

Quảng Nam, ngày 23   tháng 10  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ và Quyết định số 25/2010/QĐ-UBND ngày 29/10/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam tại các Tờ trình số 2519/TTr-SGDĐT ngày 08/10/2012; số 2986/TTr-SGDĐT ngày 16/10/2012 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 345/TTr-BTĐKT  ngày  18/10/2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 129 cá nhân (có danh sách kèm theo).
Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác từ năm học 2009 - 2010 đến năm học 2011- 2012.
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/04/2010 của Chính phủ và điểm 3, Điều 33 Quyết định số 25/2010/QĐ-UBND ngày 29/10/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện; thành phố, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;
- Ban TĐ-KT (03 bản);

- Lưu: VT, NC.

	                             PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
                            Nguyễn Ngọc Quang

DANH SÁCH TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP TỈNH

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ - UBND ngày       /10 /2012
của UBND tỉnh Quảng Nam)

1. Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Giáo viên Trường Mầm non Phong Lan, huyện Bắc Trà My;
2. Bà Hoàng Thị Cẩm Nhung, Hiệu trưởng Trường Mầm non Đại Hồng, huyện Đại Lộc;
3. Bà Nguyễn Thị Thúy Nga, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Đại Lãnh, huyện Đại Lộc;
4. Ông Đỗ Gia Hào, Chủ tịch Công đoàn Giáo dục, huyện Đại Lộc;
5. Bà Văn Thị Cân, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Văn Bổng, huyện Đại Lộc;
6. Bà Nguyễn Thị Cương, Hiệu trưởng Trường Mầm non Đại An, huyện Đại Lộc;
7. Ông Phan Viết Học, Tổng phụ trách Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn, huyện Đại Lộc;
8. Ông Đinh Văn Ánh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở  Lý Thường Kiệt, huyện Đại Lộc;
9. Bà Nguyễn Thị Ái Mỵ, Giáo viên Trường Tiểu học Trương Đình Nam, huyện Đại Lộc;
10. Ông Nguyễn Mua, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nam Trân, huyện Đại Lộc;
11. Ông Lâm Thanh Tuấn, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học cơ sở  Lê Lợi, huyện Đại Lộc;
12. Bà Đoàn Thị Bích Trâm, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Ngọc Bình, huyện Đại Lộc;
13. Ông Trần Hữu Nghị, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trãi, huyện Đại Lộc;
14. Ông Nguyễn Đàn, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Điện Bàn;
15. Bà Trần Thị Hoa, Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học Nguyễn Trọng Nghĩa, huyện Điện Bàn;
16. Ông Dư Văn Bình, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Điện Bàn;
17. Ông Phan Minh Vinh, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Trần Quý Cáp, huyện Điện Bàn;
18. Ông Ngô Hường, Giáo viên Trường Trung học cơ sở  Trần Quý Cáp, huyện Điện Bàn;
19. Bà Ngô Thị Huế, Giáo viên Trường Mẫu giáo Điện Ngọc, huyện Điện Bàn;
20. Bà Nguyễn Thị Diệu Hồng, Tổng phụ trách Đội Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, huyện Điện Bàn;
21. Bà Phan Thị Sáu, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Phan Triêm, huyện Điện Bàn;
22. Bà Nguyễn Thị Minh, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngô Quyền, huyện Điện Bàn;
23. Bà Phan Thị Vân, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, huyện Điện Bàn;
24. Bà Nguyễn Thị Hường, Giáo viên Trường Tiểu học Kim Đồng, huyện Điện Bàn;
25. Ông Trương Công Nên, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Điện Bàn;
26. Bà Nguyễn Thị Hoa, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Cẩm Kim, thành phố Hội An;
27. Bà Trần Thị Ngọc Hân, Giáo viên Trường Mầm non Măng Non, thành phố Hội An;
28. Bà Phạm Thị Hường, Giáo viên Trường Mầm Non Ánh Hồng, huyện Phước Sơn;
29. Ông Phan Văn Quý, Giáo viên Trường Trung học cơ sở  Lý Tự Trọng, huyện Phước Sơn;
30. Bà Đỗ Thị Nguyệt, Giáo viên Trường Mẫu giáo Duy Nghĩa, huyện Duy Xuyên;
31. Bà Văn Thị Khánh, Giáo viên Trường Mẫu giáo số 1 Nam Phước, huyện Duy Xuyên;
32. Bà Xa Thị Mỹ, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Duy Sơn, huyện Duy Xuyên;
33. Bà Nguyễn Thị Kết, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Duy Sơn, huyện Duy Xuyên;
34. Bà Đinh Thị Lan, Giáo viên Trường Tiểu học Duy Trung, huyện Duy Xuyên;
35. Bà Huỳnh Thị Một, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 3 Nam Phước, huyện Duy Xuyên;
36. Bà Văn Thị Bảy, Giáo viên Trường THCS Kim Đồng, huyện Duy Xuyên;
37. Bà Dương Thị Bích Hoa, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Duy Trung, huyện Duy Xuyên;
38. Bà Lê Thị Ngọc Ánh, Giáo viên Trường Tiểu học số 3 Nam Phước, huyện Duy Xuyên;
39. Bà Lê Thị Tâm, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Sơn Ca, huyện Hiệp Đức;
40. Ông Trần Văn Hải, Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Trần Cao Vân, huyện Hiệp Đức;
41. Bà Nguyễn Thị Kiều Thu, Giáo viên Trường Mầm non Măng non , huyện Hiệp Đức;
42. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, huyện Hiệp Đức;
43. Bà Trần Thị Sáu, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Quốc Toản, huyện Hiệp Đức;
44. Bà Trần Thị Liên, Giáo viên Trường Trung học cơ sở  Phan Bội Châu, huyện Hiệp Đức;
45. Bà Nguyễn Thị Thanh Hòa, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, huyện Hiệp Đức;
46. Bà Trà Thị Tình, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan, huyện Hiệp Đức;
47. Ông Ngô Ngọc Quốc, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Hiệp Đức;
48. Bà Lê Thị Nga, Tổng phụ trách Đội Trường Trung học cơ sở  Phan Bội Châu, huyện Hiệp Đức;
49. Bà  Nguyễn Thị Bảo, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Sao Mai, huyện Núi Thành;
50. Bà  Nguyễn Thị Thành, Giáo viên Trường Mẫu giáo Vàng Anh, huyện Núi Thành;
51. Bà  Trần Thị Liên, Giáo viên Trường Mẫu giáo Hoa Sen, huyện Núi Thành;
52. Bà  Giao Thị Lệ Trang, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Văn Tám, huyện Núi Thành;
53. Bà Trần Thị Nga, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Quý Đôn, huyện Núi Thành;
54. Bà Nguyễn Thị Huy, Giáo viên Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, huyện Núi Thành;
55. Bà Huỳnh Thị Phương Thảo, Giáo viên Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, huyện Núi Thành;
56. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh,  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, huyện Núi Thành;
57. Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh, huyện Núi Thành;
58. Ông Võ Cảnh Thư, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Trãi, huyện Núi Thành;
59. Ông Nguyễn Văn Nam, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lý Thường Kiệt, huyện Núi Thành;
60. Ông Bùi Văn Quang, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Kim Đồng, huyện Núi Thành;
61. Ông  Nguyễn Đức Nhuận, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học cơ sở  Kim Đồng, huyện Núi Thành;
62. Ông Bùi Ngọc Chân, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Kim Đồng, huyện Núi Thành;
63. Ông Hồ Triệu Dũng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phan Bá Phiến, huyện Núi Thành;
64. Ông Bùi Quốc Biểu, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Núi Thành;
65. Bà Nguyễn Thị Bích Trâm, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Trỗi, huyện Phú Ninh;
66. Ông Nguyễn Việt Hoa, Hiệu trưởngTrường Mẫu giáo Hoa Sen, huyện Phú Ninh;
67. Bà Bùi Thị Nguyệt Nga, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Trãi, huyện Phú Ninh;
68. Ông Võ Minh Phú, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện Phú Ninh;
69. Ông Phan Thy Hiến, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện Phú Ninh;
70. Bà Nguyễn Thị Hiền, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Quế Phú, huyện Quế Sơn;
71. Bà Trương Thị Kim Thùy, Giáo viên Trường Mẫu giáo Quế Châu, huyện Quế Sơn;
72. Ông Nguyễn Mậu Hối, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Quế Hiệp, huyện Quế Sơn;
73. Bà Hồ Thị Bích Hường, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ;
74. Bà Phan Thị Lệ Thu, Tổ trưởng chuyên môn Trường Mầm non Sơn Ca, thành phố Tam Kỳ;
75. Bà Phan Thị Bích Liễu, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lý Thường Kiệt, thành phố Tam Kỳ;
76. Ông Võ Tấn Đông, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, thành phố Tam Kỳ;
77. Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung, Tổ trưởng chuyên môn Trường Mầm non 24/3, thành phố Tam Kỳ;
78. Bà Hồ Xuân Uyên, Giáo viên Trường Mẫu giáo Hoa Mai, thành phố Tam Kỳ;
79. Bà Trần Thị Thu Thủy, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học cơ sở  Lý Tự Trọng, thành phố Tam Kỳ;
80. Bà Phan Thị Thanh Hoa, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học cơ sở Nguyễn Huệ, thành phố Tam Kỳ;
81. Ông Lê Ngọc Hùng, Giáo viên Trường Tiểu học Kim Đồng, thành phố Tam Kỳ;
82. Bà Phan Thị Thuận, Hiệu trưởng Trường Mầm non 24/3, thành phố Tam Kỳ;
83. Bà Nguyễn Thị Nho, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Sen, huyện Thăng Bình;
84. Ông Trần Trước, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mạc Đỉnh Chi , huyện Thăng Bình;
85. Bà Võ Thị Kim Yến, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phù Đổng, huyện Thăng Bình;
86. Ông Phạm Đức Công, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng, huyện Thăng Bình;
87. Ông Trần Văn Luật, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn, huyện Thăng Bình;
88. Bà Lê Thị Kim Lài, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phan Châu Trinh, huyện Thăng Bình;
89. Bà Châu Thị Hoa, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phan Châu Trinh, huyện Thăng Bình;
90. Bà Văn Thị Thanh Vân, Giáo viên Trường Mẫu giáo Tiên Phong, huyện Tiên Phước;
91. Bà Ngô Thị Hồng Phước, Cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Tiên Phước;
92. Bà Nguyễn Thị Tiên, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước;
93. Bà Lê Thị Hiệu, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước;
94. Bà Nguyễn Thị Thu, Chủ tịch Công đoàn Trường Phổ thông dân tộc nội trú Nam Giang;
95. Bà Trần Thị Tỵ, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc nội trú  Phước Sơn;
96. Ông Lê Khắc Tâm, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên- Hướng nghiệp Đại Lộc;
97. Ông Nguyễn Tấn Vương, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Cao Bá Quát;
98. Bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Cao Bá Quát;
99. Bà Phan Thị Diễm Vi, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Cao Bá Quát;
100. Bà Ngô Thị Lệ, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Chu Văn An;
101. Bà Lê Thị Kim Đính, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Đỗ Đăng Tuyển;
102. Ông Đặng Vĩnh Hiếu, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông  Hiệp Đức;

103. Ông Lê Thiêm Chiến, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Hoàng Diệu;
104. Bà Lê Thị Thanh Hiền, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông  Lê Hồng Phong;
105. Ông Huỳnh Đắc Hiếu, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Lê Hồng Phong;
106. Bà Bùi Thị Minh, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học phổ thông  Lê Quý Đôn;
107. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga , Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông  Nam Giang;
108. Ông Phạm Tấn Sáu, Hiệu Trưởng Trường Trung học phổ thông  Nguyễn Duy Hiệu;
109. Ông Nguyễn Chiến, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học phổ thông  Nguyễn Duy Hiệu;
110. Bà Lê Thị Diệu Thạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Nguyễn Duy Hiệu;
111. Bà Phan Thị Thanh Hường, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Nguyễn Hiền;
112. Bà Trương Thị Nghĩa, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học phổ thông Nguyễn Huệ;
113. Ông Phan Thanh Vũ, Giáo viên Trường Trung học phổ thông  Nguyễn Trãi;
114. Bà Lê Thị Tuyết, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học phổ thông Nguyễn Văn Cừ;
115. Ông Ngô Văn Ái, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Nguyễn Văn Trỗi;
116. Ông Phạm Lê Ngọc Anh, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Phạm Phú Thứ;
117. Ông Phạm Đình Ly, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Phan Bội Châu;
118. Ông Nguyễn Ngọc Hải, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Phan Châu Trinh;
119. Ông Nguyễn Doãn, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Quế Sơn;
120. Ông Xa Văn Lan, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Sào Nam;
121. Ông Nguyễn Trường Sơn, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học phổ thông Sào Nam;
122. Bà Mai Thị Nguyệt, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học phổ thông Thái Phiên;
123. Ông Võ Ngọc Dũng, Tổ trưởng chuyên môn Trường Trung học phổ thông Tiểu La;
124. Ông Nguyễn Văn Phu, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Tiểu La;
125. Bà Quảng Thị Hương Lan, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Trần Quý Cáp;
126. Ông Huỳnh Quang Thành, Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam;
127. Ông Đinh Thế Lực, Chuyên viên phòng GDDT, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam;
128. Ông Phan Ngọc Ánh, Phó Trưởng phòng Giáo dục tiểu học,  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam;

129. Bà Nguyễn Thị Thanh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trần Phú, huyện Đại Lôc./.

(Tổng cộng: 129 cá nhân)